

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Holding af 2010 ApS

Strandvejen 186A  
3070 Snekkersten

CVR-nr. 33 25 26 84

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. september 2020

---

Per Nielsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Holding af 2010 ApS  
 Strandvejen 186A  
 3070 Snekkersten

CVR-nr.: 33 25 26 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 25. oktober 2010

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Per Nielsen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
 Registrerede Revisorer  
 Vestergade 165a  
 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.846.258, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 29.714.459.

Ledelsen anser selskabets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet forventer ikke at blive negativ påvirket af Covid-19, da selskabets kapitalandele, som optages til indre værdis metode, ikke på nuværende tidspunkt er negativ påvirket heraf.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.188</b>	<b>-5.813</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.188</b>	<b>-5.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.712.576	-3.133.474
Finansielle indtægter	2	192.694	193.499
Finansielle omkostninger		<u>-11.124</u>	<u>-4.207</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.886.958</b>	<b>-2.949.995</b>
Skat af årets resultat		<u>-40.700</u>	<u>-40.172</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.846.258</u></b>	<b><u>-2.990.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.712.576	-3.133.474
Overført resultat		<u>133.682</u>	<u>143.307</u>
		<b><u>1.846.258</u></b>	<b><u>-2.990.167</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>23.224.144</u>	<u>21.511.568</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>23.224.144</u></b>	<b><u>21.511.568</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.224.144</u></b>	<b><u>21.511.568</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.514.518	6.698.650
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>395.347</u>	<u>380.876</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.909.865</u></b>	<b><u>7.079.526</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>78.555</u></b>	<b><u>80.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.988.420</u></b>	<b><u>7.159.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>30.212.564</u></u></b>	<b><u><u>28.671.350</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.516.644	14.804.068
Overført resultat		13.117.815	12.984.133
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>29.714.459</u></b>	<b><u>27.868.201</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.000	73.000
Selskabsskat		388.047	422.195
Anden gæld		37.058	307.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>498.105</u></b>	<b><u>803.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>498.105</u></b>	<b><u>803.149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>30.212.564</u></b>	<b><u>28.671.350</u></b>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**NOTER**

**1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.712.576	-3.133.474
	<u>1.712.576</u>	<u>-3.133.474</u>

**2 Finansielle indtægter**

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	192.694	188.632
Andre finansielle indtægter	0	4.867
	<u>192.694</u>	<u>193.499</u>

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2019	6.707.500	6.707.500
Kostpris 31. december 2019	6.707.500	6.707.500
Værdireguleringer 1. januar 2019	14.804.068	17.937.542
Årets resultat	1.712.576	-3.133.474
Værdireguleringer 31. december 2019	16.516.644	14.804.068
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>23.224.144</b></u>	<u><b>21.511.568</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 1991 ApS	Helsingør	100%	23.224.144	1.712.576

## NOTER

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	14.804.068	12.984.133	27.868.201
Årets resultat	0	1.712.576	133.682	1.846.258
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>16.516.644</b>	<b>13.117.815</b>	<b>29.714.459</b>

### 5 Efterfølgende begivenheder

Der er efter statusdagen udbrudt Covid-19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern. Selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og da de på nuværende tidspunkt ikke er påvirket, er Holding af 2010 ApS på nuværende tidspunkt ej heller påvirket af pandemien.

### 6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-253789427794  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 12:42:48  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 12:44:28  
Underskrevet med NemID

## Per Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-253789427794  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 14:39:34  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 98c13ab8Pnm240445456

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).